

Add'Vice ApS

**Peder Skrams Gade 11, 3. tv
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 26 79 57 53

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2024

Geert Allermann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Add'Vice ApS
Peder Skrams Gade 11, 3. tv
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 26 79 57 53
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Gitte Susan Allermann

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings- og konsulentopgaver samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet udskudt skatteaktiv med 370 t.kr. Selskabets ledelse forventer at skatteaktivet kan udnyttes dels via sambeskatning med selskabets moderselskab og dels via kommende års positive resultater af de nuværende aktiviteter (Der henvises til note 1).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 76.063, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 710.143.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		429.496	541.926
Personaleomkostninger	2	<u>(328.540)</u>	<u>(328.615)</u>
Resultat før finansielle poster		100.956	213.311
Finansielle omkostninger		<u>(40)</u>	<u>(196)</u>
Resultat før skat		100.916	213.115
Skat af årets resultat	3	<u>(24.853)</u>	<u>(48.979)</u>
Årets resultat		<u>76.063</u>	<u>164.136</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(23.937)</u>	<u>64.136</u>
		<u>76.063</u>	<u>164.136</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.188	329.563
Andre tilgodehavender		204.548	0
Udskudt skatteaktiv	4	369.849	394.702
Periodeafgrænsningsposter		4.936	0
Tilgodehavender		<u>630.521</u>	<u>724.265</u>
Likvide beholdninger		<u>123.010</u>	<u>156.857</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>753.531</u>	<u>881.122</u>
Aktiver i alt		<u>753.531</u>	<u>881.122</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		485.143	509.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	5	<u>710.143</u>	<u>734.079</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.196	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	74
Anden gæld		27.192	131.969
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.388</u>	<u>147.043</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.388</u>	<u>147.043</u>
Passiver i alt		<u>753.531</u>	<u>881.122</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	509.080	100.000	734.080
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(23.937)	100.000	76.063
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	485.143	100.000	710.143

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet udskudt skatteaktiv med 370 t.kr. Selskabets ledelse forventer at skatteaktivet kan udnyttes dels via sambeskatning med selskabets moderselskab og dels via kommende års positive resultater af de nuværende aktiviteter. Ledelsens vurdering af de kommende års resultater kan i sagens natur være forbundet med usikkerhed.

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	265.238	265.264
Pensioner	57.600	57.600
Andre omkostninger til social sikring	5.702	5.751
	328.540	328.615
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>24.853</u>	<u>48.979</u>
	24.853	48.979

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	394.702	443.681
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(24.853)	(48.979)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	369.849	394.702
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	(94.254)	(94.254)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(13.090)	0
Skattemæssigt underskud	(262.505)	(300.448)
Overført til udskudt skatteaktiv	369.849	394.702
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	369.849	394.702
Regnskabsmæssig værdi	369.849	394.702

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Geert Allermann Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.